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	پردازش تصویر برای کاربردهای مختلف در متلب


کامل ترین کتاب آموزش ابزارهای تولباکس پردازش تصویر در متلب











	
		
			در کنابر کلاس های آموزشی آنلاین و غیر آنلاین، یادگیری برنامه نویسی با استفاده از کتاب، طعم خاص خودش را دارد! مثال ها و تمرین های بیشتر، نکته های ریز، عدم نیاز به یادداشت برداری همه و همه از ویژگی هایی هستند که کتاب را (لااقل در کنار یک دوره آموزشی غیر نوشتاری!) بسیار خاص می کنند.

پردازش تصویر یکی از مهم ترین فناوری هایی است که در سال های اخیر در صنایع مختلف راه یافته و کاربردهای فراوانی دارد. جعبه ابزار یا همان تولباکس مربوط به پردازش تصویر در متلب، امکانات بسیاری برای برنامه های مربوط به این فناوری فراهم کرده است. کتابی که در ادامه دانلود می کنید، توسط شرکت سازنده نرم افزار متلب تولید شده و به همین دلیل بسیار کامل و جامع است.

 

بفرمایید کتاب! بفرمایید متلب!


		

	











	
		
			نام کتاب:Image Processing Toolbox

سال انتشار: 2020

زبان: انگلیسی
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حجم فایل زیپ شده: 62 مگابایت
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دسته بندی ها: کتابخانه, نرم افزار متلبتوسط ادمین ویکی مکانیک21/10/2021ارسال دیدگاه
برچسب ها: آموزش رایگان متلبآموزش متلب رایگانپردازش تصویر در متلبدانلود کتاب آموزش متلبکتاب آموزش متلبکتاب متلبمتلبمتلب پی دی افمتلب مقدماتی
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سایر دوره های آموزشی ما:
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	امیرعلی در راهنمای جامع تلرانس ها در نقشه کشی مهندسی مکانیک
	بیژن در راهنمای جامع تلرانس ها در نقشه کشی مهندسی مکانیک
	ادمین ویکی مکانیک در ماژول Job آباکوس – راهنمای گام به گام و جامع
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			ویکی مکانیک
			ما در ویکی مکانیک قصد داریم مرجع کاملی باشیم برای همه نیازمندی های یک مهندس مکانیک. مهندس مکانیکی که به آموخته های بدون کاربرد دانشگاهی بسنده نمی کند و برای تبدیل شدن به یک مهندس حرفه ای، به دنبال یادگیری مهارت های بهتر است. هدف ما تولید آموزش های کاملا کاربردی در هر زمینه ای است که در صنعت و مهندسی مکانیک کاربرد دارد.

به امید روزی که کشورمان در صنعت به یکی از قدرتمندترین کشورها تبدیل شود. اگر شما هم همین هدف را دارید، مدت هاست که منتظر همکاری با شما هستیم!
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